UNIVERSITETI ARTEVE

FAKULTETI

SEZONI! | PROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2019 - 2020

CIKLI | - BACHELOR

Vit |
Lénda Data Ora Klasa Komisionl
Gjuhe e huaj 12 Telor 2020 | 14 00 |Lektorium2 [F Laze, E Selita, P.P
Nudo 13 Telor 2020 8 00 |Atelie Viti | M.Selimi, V.Ferraj), G.
Perspektive g Tetor 2020 12 00 |Lektorium 2 |A Veri, VK
Histori arti 2 Tetor2020 | 9 00 |Lektorium Z Paci, R Dhimgjini,
Histori arfi shaiptar 14 Tator 2020 9 00 |Lektorium E Hoxha, R.Dhimg
Anatomi 16 Tetor 2020 9 00 |Lektorium E Xoxa, A Kapo, A Buca
Viti |l
Data Ora Klasa Komis
Juhe & hua) 14 Tetor 2020 | 13 00 |Leklorium2 |F. Laze, E. Selita, O,

ieartit shgiptar | 17 Tetor 2020 | 9 00 [Lektorium E.Hoxha, R. Dhim

| arti 12 Tetor 2020 8 00 |Lektorium R. Dhimgjini, Z F

uter 2 Tetor 2020 9. 00 |Lektorium2 |A Lika, A. Fusha,

16 Tetor 2020 | 12 00 |Lektorium2 |A. Fusha A
qii 7 Tetar 2020 9 00 |Leklonium J_E__ pti, V.

Provimet né Atelje (Viti | dhe Il) 05-08 Tetor 2020

il



| ARTEVE FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA
CIKLIN-MASTER

L

SEZONI | PROVIMEVE PER VITIN AKADEMIK 2018 - 2020

E Ora Kiasa

13 Tetor 2020 89 00 |LekfonumZ

B Tetar 2020 900 |Fakulteti Arkitekiures
12 Tetor 2020 14. 00 |Lektonum?2

14 Tetor 2020 14 00  |Fakuliatl Skenik

16 Tetor 2020 5 00 |Lektorium? P ;
12 Tetor 2020 12 00 |[Laktorum R.Dhimgjin. Z Pac

2 Tetor 2020 5 00 [LektoriumZ R.Vata, E Ceraj, MT

Viti | - Vlerésimet né Atelje 05-08 tetor 2020

DEKANI
Praf. Artan Pegini
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